
 

 

 

PRODUKT:                      KLEJ MONTAŻOWY DO STYROPIANU CSX 420 
 
 

Klej  jest jednoskładnikowym klejem wodnym na bazie dyspersji styrenowo-akrylowej 
przeznaczony do klejenia elementów ze styropianu  do podłoży porowatych 
(wchłaniających wodę), np. betonu, gipsu, cementu, cegły, płyt wiórowo - 
kartonowych. Po utwardzeniu tworzy białą spoiną. Może być stosowany zarówno 
wewnątrz jak i na zewnątrz pomieszczeń. 

 
ZASTOSOWANIE: 

 
Klej jest przeznaczony do klejenia 

• kasetonów 
• rozet i innych elementów dekoracyjnych ze styropianu 
• materiałów izolacyjnych ze styropianu 
• klejenie elementów ceramicznych do ścian 

 

 
SPOSÓB UŻYCIA:  
 

Klejone powierzchnie dokładnie oczyścić, odkurzyć i osuszyć. Klej nałożyć na jedną z 
klejonych powierzchni punktowo lub pasmami za pomocą pistoletu ręcznego. Ze 
względu na krótki czas schnięcia posmarować powierzchnię, jaką można położyć w 
ciągu 15 minut. Element klejony przyłożyć do podłoża i silnie docisnąć. Pełna 
wytrzymałość po 48 godzinach. 

 DANE TECHNICZNE: 
 

Kolor i konsystencja       biała pasta  
Skład          dyspersja styrenowo-akrylowa 
Zawartość składników stałych     ok. 75 ± 3 % 
Gęstość         ok. 1,45 ± 0,05 g/cm3 
Maksymalny czas otwarty      15 min 
Czas pełnego utwardzania      48 godzin 
Temperatura aplikacji       min. +10 oC 
Wydajność  200 – 400 g/m2   
Środek czyszczący woda 
Palność  niepalny 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KARTA TECHNICZNA NR 4/KL/03 

Strona 1 z 2 



 

 

 
 
 
OPAKOWANIE I PRZECHOWYWANIE: 
 

Produkt jest pakowany w kartusze o pojemności 310 ml. Przechowywać w szczelnie 
zamkniętych opakowaniach w temperaturze od +5°C do +30°C, data ważności 12  
miesięcy. Chronić przed mrozem. 

 
BEZPIECZEŃSTWO I HIGIENA PRACY: 
 

Produkt nie stanowi zagrożenia dla zdrowia i życia ludzkiego. Podczas klejenia należy 
przestrzegać ogólnych zasad BHP. 

 

ZGODNOŚĆ Z PRZEPISAMI I AKTAMI NORMATYWNYMI: 
 

Produkt posiada Atest Państwowego Zakładu Higieny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Data opracowania: 28-02-2003r.; Data aktualizacji: 1.03.2004r. 

Powyższe dane, zalecenia i wskazówki opierają się na naszej najlepszej wiedzy, badaniach oraz doświadczeniach i zostały udzielone 
w dobrej wierze, zgodnie z zasadami obowiązującymi w naszej firmie i u naszych dostawców. Zaproponowane sposoby postępowania 
uznane są za powszechne, jednak każdy z użytkowników tego materiału powinien upewnić się na wszelkie możliwe sposoby, włącznie ze 
sprawdzeniem produktu końcowego w odpowiednich warunkach, o przydatności dostarczanych materiałów dla osiągnięcia celów przez 
niego zamierzonych. Ani Spółka, ani jej upoważnieni przedstawiciele nie mogą ponosić odpowiedzialności za jakiekolwiek straty 
poniesione na skutek nieprawidłowego, bądź błędnego użycia jej materiałów. 
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